IVA 00912520673  a cui  affidare la realizzazione degli  interventi  previsti  in fase di  co-
progettazione.

Art. 3
Tutti gli elementi identificativi sono contenuti nella progettazione allegata alla presente.

Art. 4
L’importo  per  la  realizzazione  e  definito  in  euro  €  18.680,00 
(diciottomilaseicentoottanta/00)  ed  è omnicomprensivo  di  tutto  quanto  indicato  nella 
allegata  progettazione.  La  spesa  sarà  imputata,  nel  Programma  Annuale,  sull’Attività 
P.P01.030 –  “Progetto CIPS “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e 
strumento di  educazione e   formazione”  D.D.